[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района
Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2019                                                                                                                    №  860

г. Касимов

О внесении изменений в постановление администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 1000 от 08.09.2015 «О создании комиссии по обследованию маршрутов  пассажирского транспорта на территории Касимовского муниципального района Рязанской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 08.09.2015 № 1000 «О создании  комиссии по обследованию маршрутов пассажирского транспорта на территории Касимовского муниципального района Рязанской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области Куницына В.В.
Глава администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                                 Г.С.Боков

Приложение №1

к Постановлению администрации

Касимовского муниципального района

Рязанской области № 860 от 04.07.2019
Состав комиссии

по обследованию маршрутов пассажирского транспорта на территории Касимовского муниципального района Рязанской области
	Куницын В.В.
	-
	Первый заместитель главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, председатель комиссии

	Бычкова Н.С.
	-
	заместитель начальника отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя комиссии

	Суркова И.М.
	-
	ведущий специалист по организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом отдела экономического развития администрации Касимовского муниципального района Рязанской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кузнецова М.А.
	-
	главный специалист отдела капитального строительства и дорожного хозяйства администрации Касимовского муниципального района Рязанской области

	Волков Н.Д.
	-
	ИП Волков Н.Д. (по согласованию)

	Байчурин М.А.
	-
	начальник производства Касимовского ДРСУ филиал АО «Рязаньавтодор» (по согласованию)

	Ерофеев И.В.
	-
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД России «Касимовский», старший лейтенант полиции (по согласованию)